hereditariam iacentem ex occidentali parte aque de Nys, inter terram heredum Johannis

Turnor ad boream et terram dicti Patricii ad austrum, ex parte altera, cuius frons extendit

ad aquam de Nis versus orientem, cauda vero ad communem venalem versus occidentem,

pro quadam summa pecunie michi tradita pariter et soluta ; de qua summa me contentum

teneo et persolutum, de qua summa predictum Patricium, heredes suos et assignatos, a me, here-

dibus meiis et assignatis, quitumclamo et exonero iinperpetuuin per presentes : Tenendam

et habendam dictam rodam terre dicto Patricio Faid, heredibus suis et assignatis, a me, here-

dibus meiis et assignatis, cum omnibus et singulis commoditatibus, libertatibus, et asyamentis

ac iustis pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis, ad dictam rodam

terre spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere, quiete,

integre, honorifice, bene et in pace, sicut aliqua terra burgia seu extra burgum liberius

venditur, datur, alienator seu possidetur, sine quacunque revocacione, reclamacione seu

contradictione mei, heredum meorum, assignatorum, aut aliorum quorunicunque nomine

nostro vel ex parte nostra, quouismodo futuris temporibus facienda : Reddendo inde

annuatim predictus Patricius Faid, heredes sui et assignati, supremo domino nostro Eegi
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quinque denarios, et Beate Marie Virginis de le Greyne prope Inuernes tres solidos, per

equales porciones, ad terminos infra burgum statutos tantum, pro omni alio onere, seruicio

seculari, exactione seu demanda, que de dicta roda terre exigi poterit aut requiri : Ego vero

predictus Johannes Andree Keransone alias Lauebane, heredes mei et assignati, predictam

rodam terre cum vnuiersis et singulis pertinenciis, vt predictum est, contra omnes mortales

varantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium

sigillum meum proprium huic presenti carte mee alienacionis est appensum : et ad maiorem

rei securitatem, sigillum Laurentii Roberti, vnius balliuorum dicti burgi tunc temporis, qui

sasinam et hereditariam possessionem dicte rode terre cum vniuersis et singulis pertinenciis,

per terre et lapidis tradicionem, post meam resignacionem in manibus ipsius balliui prius

factam, dicto Patricio tradidit et deliberauit, in secunda cauda post meum est appensum, vna

cum subscriptione Eoberti Waus, notarii publici, apud burgum de Inuernes, vicesimo sexto

die mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo decimo septinio ;
presentibus